CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 015/2020

o VEREADOR MANOEL ESTEVAM VELASQUE,

Presidente da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve:

Exonerar, a pedido, JOSÉ RENATO CASTANHEIRA

JUNIOR, brasileiro, divorciado, advogado, portador da cédula de identidade RG

n.o 1.241.370-0, SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nO 392.957.889-15, do

cargo de provimento em comissão de Assessor Jurídico da Mesa Diretora, e

PAULO DONIZETTI DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, autônomo, portador da

cédula de identidade RG n.o 5.233.099-8, SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nO

580.473.449-00, residente e domiciliado na Rua José Domingues Carvalho, nO

646, Bairro Portal das Nações, Siqueira Campos, Paraná, do cargo de

provimento em comissão de Diretor Administrativo.

Esta portaria entra em vigor no dia 29 de dezembro de 2020.

Siqueira Campos - PR, 18 de dezembro de 2020

MAN
Presidente

Rua Pernambuco, nO 1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos -PR
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001